
UCHWAŁA NR XIX/140/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  ustalenia  kryteriów  rekrutacji obowiązujacych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Tłuchowo, określenia liczby punktów za 
każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się następujące kryteria rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych  w publicznych szkołach podstawowych   prowadzonych przez  Gminę  Tłuchowo.

1) pozostawanie  obojga rodziców, opiekunów prawnych lub rodzica - samotnie wychowujacego dziecko 
w zatrudnieniu lub prowdzenie przez nich działalności gospodarczej - 5 pkt;

2) deklarowanie pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej, powyżej 
5 godzin dziennie - 3 pkt;

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej, w roku szkolnym na który składany jest wniosek -3 pkt;

4) zameldowanie rodziców, opiekunów prawnych lub rodzica samotnie wychowujacego dziecko, na pobyt 
stały na terenie Gminy Tłuchowo - 10 pkt.

2. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w ust. 1 rodzice dziecka mają obowiązek 
przedłożyć następujące dokumenty:

1) spełnienie kryterium ustalonego w § 1 pkt 1 - zaświadczenia o zatrudnieniu wystawione przez pracodawcę, 
aktualny wpis do ewidencji działalności godpodarczej,

2) spełnienie kryterium ustalonego w §1 pkt. 2 - oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego, dotyczące 
deklarowania pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym, powyżej 5 godzin dziennie,

3) spełnienie kryterium ustalonego w § 1 pkt 3 - oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego, dotyczące 
uczęszczania rodzeństwa do danego przedszkola , oddziału przedszkolnego,

4) spełnienie kryterium ustalonego w § 1 pkt 4 - oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego, dotyczące 
zameldowania  na pobyt stały na terenie Gminy Tłuchowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: DA2CFCDF-F1FB-496E-AE35-8675E71040A2. Podpisany Strona 1




